
UCHWAŁA NR XXXI/205/2017
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wilczyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Wilczyn na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wilczyn od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr XXVII/184/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 października 2012 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Wilczyn: 

1) Gminne Przedszkole „Bajka” w Wilczynie, ul. Rynek 19.

2. § 1. ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn: 

1) w Szkole Podstawowej w Kaliskach z siedzibą w Dębówcu: 

a) Oddział Przedszkolny dla dzieci 5 i dzieci 6 letnich, 

b) Punkt Przedszkolny dla dzieci 3, 4 i 5 letnich.

2) w Szkole Podstawowej w Wilczynie, Filia w Bieli: 

a) Oddział Przedszkolny dla dzieci 6 letnich, 

b) Oddział Przedszkolny dla dzieci 3, 4 i 5 letnich.

§ 3. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Wilczynie, ul. Strzelińska 12D, 62 – 550 Wilczyn, a także na stronie Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wilczyn. 

Id: JXKHO-RSSJE-MPMBA-WLPGA-QUMAK. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: JXKHO-RSSJE-MPMBA-WLPGA-QUMAK. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/205/2017 
Rady Gminy Wilczyn 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Dzień 
rozpoczęcia 
działalności 

przez 
ośmioletnią 

szkołę 
podstawową 

Rok szkolny,  
w którym 

rozpoczyna 
się kształcenie 

w klasie I 
ośmioletniej 

szkoły 
podstawowej 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 
im. Władysława 
Broniewskiego  
w Wilczynie z filią  
w Bieli 

Wilczogóra 8,  
62 – 550 Wilczyn 

 
 

Biela 4, 62 – 550 Wilczyn 

01.09.2017 2017/2018 1. Cegielnia, Kownaty, 
Mrówki, Świętne, 
Wilczogóra, Wilczyn, 
Zygmuntowo. 

2. Biela, Głęboczek, Góry, 
Kolonia Wiśniewa, 
Ościsłowo, Wiśniewa, 
Wturek. 

1. Cegielnia, Kownaty, 
Mrówki, Świętne, 
Wilczogóra, Wilczyn, 
Zygmuntowo. 

2. Biela, Głęboczek, Góry, 
Kolonia Wiśniewa, 
Ościsłowo, Wiśniewa, 
Wturek. 

2. Szkoła Podstawowa 
im. Tony Halika  
w Kaliskach 

Dębówiec 19 
62 – 550 Wilczyn 

01.09.2017 2017/2018 1. Dębówiec, Gogolina, 
Kaliska, Kolonia 
Wilczogóra, Kopydłowo, 
Kopydłówek, Maślaki, 
Wacławowo, Suchary. 

1. Dębówiec, Gogolina, 
Kaliska, Kolonia 
Wilczogóra, Kopydłowo, 
Kopydłówek, Maślaki, 
Wacławowo, Suchary. 

 
 

Id: JXKHO-RSSJE-MPMBA-WLPGA-QUMAK. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/205/2017 
Rady Gminy Wilczyn 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wilczyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Granice obwodu szkoły na 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum w Wilczynie 
im. Jana Pawła II 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. 
Władysława Broniewskiego 
w Wilczynie z filią w Bieli. 

Wilczogóra 8,  
62 – 550 Wilczyn 

Cegielnia, Kownaty, Mrówki, Świętne, 
Wilczogóra, Wilczyn, Zygmuntowo, Biela, 
Głęboczek, Góry, Kolonia Wiśniewa, 
Ościsłowo, Wiśniewa, Wturek, Dębówiec, 
Gogolina, Kaliska, Kolonia Wilczogóra, 
Kopydłowo, Kopydłówek, Maślaki, 
Wacławowo, Suchary. 

 

Cegielnia, Kownaty, Mrówki, Świętne, 
Wilczogóra, Wilczyn, Zygmuntowo, Biela, 
Głęboczek, Góry, Kolonia Wiśniewa, 
Ościsłowo, Wiśniewa, Wturek, Dębówiec, 
Gogolina, Kaliska, Kolonia Wilczogóra, 
Kopydłowo, Kopydłówek, Maślaki, 
Wacławowo, Suchary. 

 
 

Id: JXKHO-RSSJE-MPMBA-WLPGA-QUMAK. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/205/2017 
Rady Gminy Wilczyn 
z dnia 31 marca 2017 r. 
 
 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn  

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Władysława Broniewskiego w Wilczynie  
z filią w Bieli 
 
 
 
 

Wilczogóra 8, 62 – 550 Wilczyn 
 

Biela 4, 62 – 550 Wilczyn 
 

1. Cegielnia, Kownaty, Mrówki, 
Świętne, Wilczogóra, Wilczyn, 
Zygmuntowo. 

2. Biela, Głęboczek, Góry, Kolonia 
Wiśniewa, Ościsłowo, Wiśniewa, 
Wturek. 

 

2. Szkoła Podstawowa im. Tony Halika w Kaliskach. Dębówiec 19 
62 – 550 Wilczyn 

1. Dębówiec, Gogolina, Kaliska, 
Kolonia Wilczogóra, Kopydłowo, 
Kopydłówek, Maślaki, 
Wacławowo, Suchary. 

 
 

Id: JXKHO-RSSJE-MPMBA-WLPGA-QUMAK. Podpisany Strona 5




